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fiche d'adaptation - CEE 230 V sur prise standard suisse

Description de l'article

Référence

EAN

Groupe de produits

Intensité

Nombre de pdles

Disposition des phases

Emplacement du contact de protection

Tension

Fréquence

8618

4024941086189

fiche d'adaptation

16A

3p

2P+PE

6h

200 a 250V

50 et 60Hz
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Description de l'article

Indice de protection

Code couleur

Hauteur de I'appareil en mm
Largeur de I'appareil en mm
Profondeur de I'appareil en mm
Matériau du boitier

Contacts

Autres caractéristiques techniques

Données logistiques
Poids unitaire

Type d'emballage
Contenu

EAN

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Volume

www.bals.com

P44

bleu

122mm

67mm

53mm

polyamide

le porte-contacts est en polyamide, les contacts sont
en laiton nu

La sortie est une prise standard suisse 10A 3p 250V
type 13, null

0.19 Kg / null

null

1ST

4024941086189

53 mm

67 mm

122 mm

0,196 kg

433,222 ccm
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Données logistiques

Type d'emballage

Contenu

EAN

Longueur

Largeur

Hauteur

Volume

122

null

10 ST

4024941834568

245 mm

177 mm

185 mm

11 472,22 ccm

50,6

36,5

65

43,2

53
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